

## LIVETS GUD – HÅBETS GUD: Tværkulturel inspirationskonference

Mød det nye Danmark

– Lyt, lær og bliv inspireret af mennesker med indsigt og udsyn

### Medvirkende:

**Naser Rezaei** (Iran), leder af menighedsfællesskabet Immanuel Farsi Fellowship i Christianskirken i Aarhus og konsulent for farsitalende i folkekirken; bor i Aarhus.

**Timothy Stewart** (USA), præst i den internationale menighed International Church of Copenhagen, der er Danmarks ældste engelsksprogede menighed.

**Ezekiel Danok** (Nigeria), billedkunstner og foredragsholder; bor i Holstebro.

**Elizabeth Padillo Olsen** (Filippinerne), billedkunstner og tidl. tværkulturel kirke- og kulturmedarbejder i Simon Peters Kirke Kolding; uddannet teolog og lærer; bor i Christiansfeld.

**Raymond Osias** (Filippinerne), præst i den filippinske pinsemenighed Filadelfia Christian Church Copenhagen, der fejrer 25 års jubilæum i november. Har boet i DK siden 1998.

**Apam Muivad** (Thailand), præst for den thailandske menighed Thai Church Copenhagen; FN-kvoteflygtning med kandidatgrad i statskundskab; bor i Smørum.

**Abel Zemhret Kidane** (Eritrea), kirketjener ved Kingos Kirke i København siden 2018; bor på Nørrebro.

**Karolin Keyghaldi-Østergaard** (Iran), indehaver af Café Emmanuel på Amager og sikkerhedsvagt v. Securitas Danmark; kristen med assyrisk baggrund; bor på Amager.

**Bayta Schwarz** (Tyskland), Intercultural Trainer i Agape Liv og frivillig på Internationalt Kristent Center København; bor i København.

**Enoch Nshuti** (Rwanda), softwareingeniør og ungdomspræst i den afrikanske menighed Church on the Rock; far til tre; bor i Bellahøj.

**Aage Kramp**, tidl. advokat med speciale i udlændingelovgivning, København.

**Ali og Ahoo Gholami** (Iran), asylansøgere på ottende år; døbt i Nyborg; bor på Asylcenter Jelling.

**Pouya og Siamak Ghatei** (Iran), olieingeniør/lærer(?); flygtede fra Iran i 2015; asylansøgere i Danmark siden 2020; døbt 2016; afslag på asyl og bor på Udrejsecenter Kærshovedgård.

**Seyedeh Mona Nam og Alireza Ranbin** (Iran), asylansøgere i første fase; kristen baggrund fra Iran; bor på Asylcenter Ranum.

**Bodil Skjøtt** (DK), teolog og foredragsholder; tidligere gen.sekr. i Israelsmissionen; bor i Aarhus.

**Wamwati Karuri** (Kenya), sogne- og ungdomspræst i Skovlunde Kirke; opvokset som katolik, præsteuddannelse fra Filippinerne og cand.theol. fra Københavns Universitet; bor i Skovlunde.

**Finan Samuel Abraham** (Eritrea), leder af den eritreanske pinsemenighed Bethel Church Odense; asyl i Danmark 2013 som uledsaget mindreårig; arbejder bl.a. som tolk; bor i Odense.

**Gustavo Cardinal** (Uruguay), koncertpianist uddannet i Uruguay og USA; underviser på musikskoler i Brøndby og Ringsted; har boet i Danmark siden 2010.

**Yana Malashkina** (Ukraine), 20-årig studerende fra Kyiv; ophold som flygtning i Danmark sammen med sin familie efter særloven for fordrevne fra Ukraine; medlem af den internationale menighed International Christian Community; bor i København.

**Håbets toner:** Koncert med den sydamerikanske koncertpianist Gustavo Cardinal

**Iransk, kor, thai dans, etiopisk injerra** – og meget mere...